
ISTITUTO COMPRENSIVO DI CASALGRANDE
Viale Gramsci 21 – 42013 Casalgrande (RE) - reic833009@pec.istruzione.it

0522-846178/846242   info@iccasalgrande.edu.it   www.iccasalgrande.edu.it

Casalgrande, 4 Marzo 2022

Al docente Andrea Zanni

All’Assistente Amministrativo Carmine Zennaiter

e p.c.

Alla DSGA Silvana Righi

All’albo on-line

Al sito web di istituto

Oggetto: nomina della commissione per la valutazione delle candidature per l’incarico di
docente esperto e tutor per il Modulo “Orchestra di Istituto” del Programma Operativo
Nazionale “Per la scuola, competenze e ambienti per l’apprendimento” 2014-2020; Progetto
PON 10.1.1A - FDRPOC - EM 2021-43 “Apprendimento e socialità” CUP:
H53D21000870007.

IL DIRIGENTE SCOLASTICO

VISTO l’avviso prot.n.2087 del 24/02/2022 con il quale si è avviata la procedura di selezione di
candidati interni per il supporto organizzativo e amministrativo del progetto PON “Apprendimento
e socialità”, modulo Orchestra di Istituto;
DATO ATTO che l’avviso prevede la verifica da parte dell’amministrazione del possesso di
determinati requisiti dichiarati dai candidati e la successiva comparazione dei titoli culturali e
professionali come previsto dall’avviso di selezione;
DATO ATTO che il termine per la ricezione delle candidature è stato fissato per le ore 12.00 del
giorno 03/03/2022,

DETERMINA

1) di istituire la Commissione per la valutazione delle candidature pervenute come docenti
esperti e tutor del PON “Apprendimento e Socialità”, modulo “Orchestra di Istituto”;

REIC833009 - A0735F0 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0002498 - 04/03/2022 - IV.2 - U

mailto:reic833009@pec.istruzione.it
http://www.iccasalgrande.edu.it


2) di nominare quali componente della Commissione:
- GIACOMO LIRICI – Dirigente Scolastico – Presidente;
- CARMINE ZENNAITER – Assistente Amministrativo Ufficio Giuridico – Componente

con funzioni anche di segretario verbalizzante;
- ANDREA ZANNI- Docente di scuola secondaria di primo grado - Componente.

3) di convocare la suddetta Commissione per procedere alla valutazione delle candidature
pervenute il giorno 05/03/2022 alle ore 9.00 presso l’ufficio del Dirigente Scolastico.

IL DIRIGENTE SCOLASTICO
Giacomo Lirici

Per accettazione

Andrea Zanni

Carmine Zennaiter

REIC833009 - A0735F0 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0002498 - 04/03/2022 - IV.2 - U


		2022-03-04T11:20:56+0100
	Ministero dell'Istruzione
	Firma Elettronica Avanzata di Andrea Zanni/ZNNNDR70A26H223T


		2022-03-04T11:27:43+0100
	Ministero dell'Istruzione
	Firma Elettronica Avanzata di Giacomo Lirici/LRCGCM75L13H223A


		2022-03-04T16:43:15+0100
	Ministero dell'Istruzione
	Firma Elettronica Avanzata di Carmine Zennaiter/ZNNCMN89H17B963F




